
ＰТＡ会員のみなさまへ                              平成２５年５月２７日 

 
大阪府立能勢高等学校 

ＰТＡ会長 松田 裕之 

                       校   長 真鍋 政明 

 

 

 

 

 

 

 

 

木々の緑が目に眩しい季節となりました。みなさまお健やかにお過ごしのことと存じます。 

また、平素は、ＰТＡ活動へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。改革二年目

の各委員会も新しいメンバーと共にＰТＡ活動を盛り上げて行こうと思っております。 

さて、ＰТＡ交流会「ソフトバレーボール」を開催いたします。運動が苦手の方も大丈夫！

おしゃべりだけでもＯＫです。バレーボールを楽しみながら交流の輪を広げましょう。公私何かと

お忙しいと思いますが、振るってご参加ください。 

 

記 

日   時 ： ６月１４日(金) 午後６時～８時 

場   所 ： 本校体育館 

持 ち 物 ： 体育館シューズ（洗った運動靴でОＫ）・タオル・飲み物 

                 ＊運動のできる服装 

６月７日(金)までにお子さんを通じて担任の先生までご提出ください 

当日参加も０Ｋです!! 

                                                                      

 

申し込み用紙 

 

生 徒 名               参加者名  (                   ) 

         年  組          (                   ) 

                                  

ＰТＡ 


